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ÖNSÖZ 

Bu Araştırma Yöntemleri kitabı, okuyucularına araştırma 

yapmanın ilk adımlarından daha karmaşık adımlara kadar ayrıntılı 

bilgiler sunmaktadır. Kitabın özgün yanlarından biri ayrıntılı bilgilerin 

yalın ve açık bir dilde okuyucularına sunulmasıdır. İkinci yanı, her 

konuda zengin örnekler ve uygulamaların kitapta yer almasıdır. Üçüncü 

olarak, kitapta yeni öğrenen kişilere nasıl analiz yapılacağı konusu somut 

ve uygulanabilir örneklerle sunulmaktadır.  

Ülkemizde bu zamana kadar okuyucularına temel bilgiler ve zengin 

araştırma uygulamalarını birlikte sunan bir kitabın özlem arayışı içinde 

olduk. Bundan dolayı araştırma yöntemleri konusunda insan yetiştirme 

konusunda eksik kaldık, sürekli bir şeyler yerine oturmadı. Bu kitap bu 

boşluğu doldurduğuna kuvvetle inandığım bir kitaptır. Bu kitap araştırma 

nasıl yapılır ve nasıl tamamlanır konularını kapsayarak okuyucularına en 

güncel ve somut konularla birlikte zengin bilgi ve beceriler sunmaktadır. 

Bu kitaptan araştırma yöntemlerine ilgi duyan herkes yararlanabilir. Bu 

kitap ayrıca yalın ve güzel anlatımından ve ileri düzey konuları 

içermesinden dolayı yüksek lisans, doktora öğrencilerine ve bu konuda 

ders anlatan öğretim görevlisi ve üyelerine hitap etmektedir. 

Kitabın hazırlanması, incelenmesi ve en son şeklinin verilmesi 

yıllar almıştır. Üzerinde emeği olan her yazarımıza, özellikle bu konuda 

bize yardımcı olan doktora öğrencileri Ahmet Yasin Şenyurt, Bedirhan 

Gültepe, Cantürk Akben ve Yunus Uğur’a çok teşekkür ederim. Büyük 

bir özen ve bilim sevgisiyle derlenen bu kitapta yaptığım çalışmaların 

yanında küçük de olsa bazı eksikliklerimiz varsa, şimdiden affedilmesini 

dileriz. 

 

İstanbul, 2016                                                         Editörler 

                                                                        Prof. Dr. Hamit Coşkun 

                                                                     Prof. Dr. H.Mustafa Paksoy 
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